realizaçAo do Pregâo Eletrônico em comento, estando compatIvel corn as 
pesquisas de preços rea!izadas a época (conforme fl. 17 do Relatorio de pesquisa 
de preços anexa, realizada em Banco de Precos), e ainda e vantajoso, uma vez 
que simples pesquisas na internet revelam que o valor de R$ 3.250,00 (trés mil, 
duzentos e cinquenta reais) por unidade ë compativel corn os preços praticados 
atualrnente. Assim, mostra-se vantajosa a aquisiçAo por intermédio da ata de 
registro de preços. 

Já acerca da transparéncia do processo Iicitatorio, conforme edital, 
publicaçOes do aviso de licitaco e ata anexos, o PregAo foi realizado em